МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 31  октября   2019 года           №  520

О награждении Почётной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 № 416 "Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района", руководствуясь статьей 22
Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности:

- Кондрашова Валерия Юрьевича, механизатора ООО "Арефинское", за
многолетний и добросовестный труд;

 - Полунина Василия Александровича, тракториста - машиниста
сельскохозяйственного производства СПК им. Ленина, за многолетний и добросовестный
труд;

 - Пятибратова Юрия Анатольевича - главного инженера СПК им. Ленина, за
многолетний и  добросовестный труд;

- Сесарева Алексея Валерьевича, водителя автомобиля АО "Ярославский
бройлер", за многолетний и добросовестный труд;

-  Сухачеву Веру Юрьевну, директора по качеству и внедрению новых технологий
ООО "Рыбинский молочный завод", за высокий профессионализм, многолетний и
добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса Ярославской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 31  октября   2019 года           №  520